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Statistik

New Placement / Outplacement
per 30. April 2016

Mader & Partner AG New Placement
Uraniastrasse 24
8001 Zirich « SCHWEIZ

Tel. +41 43 497 37 63
infoldmaederundpartner.ch
www.maederundpartner.ch



Monate bis zur Neuplatzierung
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Griinde fiir die Trennung
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Wie wurde die neue Stelle gefunden?
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Branchenherkunft
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Branchenwechsel

90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%

10%

0%
Ja Nein

Berufsfeld
35%
30%
25%

20%

15%
10%
5% I
_ i u
& ,é.\"‘ 'aé

[ |
o > & % & &
o L L
) ¥ @ 3 & ) o (2
& & & & ¢
$ ey N @ i > @’b
S & A\ &
Qﬁﬂ . Q_’b{\ Q\\)@
<('b(" <
4 Mider & Partner

New Placement @ @



Hierarchiestufen
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Altersverteilung
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